

# Ejendomsanpartsselskabet Ansgar

Hammervej 65  
7900 Nykøbing M.

CVR-nr. 28 69 53 81

## Årsrapporten for 2015

(11. regnskabsår)

Vi er tættere på dig

 REVISION LIMFJORD

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 31/05 2016

---

Klaus Hedegaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

**Selskabsoplysninger**

<b>Selskabet</b>	Ejendomsanpartsselskabet Ansgar Hammervej 65 7900 Nykøbing M.  CVR-nr.: 28 69 53 81 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Stiftet: 29. april 2005 Regnskabsår: 11. regnskabsår Hjemsted: Morsø Kommune
<b>Direktion</b>	Klaus Hedegaard Niels Larsen
<b>Revision</b>	Revision Limfjord Registreret Revisionsaktieselskab Bødkervej 12 7700 Thisted

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive udlejningsvirksomhed, herunder køb og salg af fast ejendom, samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 166.012, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 597.542.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>319.431</b>	<b>50.645</b>
<b>Resultat før afskrivninger (EBITDA)</b>		<b>319.431</b>	<b>50.645</b>
Afskrivninger		-77.013	-65.402
<b>Resultat før finansielle poster (EBIT)</b>		<b>242.418</b>	<b>-14.757</b>
Finansielle indtægter		81.460	123.446
Finansielle omkostninger		-74.298	-63.075
<b>Resultat før skat</b>		<b>249.580</b>	<b>45.614</b>
Skat af årets resultat		-83.568	-25.211
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>166.012</b>	<b>20.403</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	70.000
Overført resultat		166.012	-49.597
		<b>166.012</b>	<b>20.403</b>

## Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		4.443.275	4.186.444
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	5.200
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>4.443.275</b>	<b>4.191.644</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		<b>4.443.275</b>	<b>4.191.644</b>
Udskudt skatteaktiv		0	7.688
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>7.688</b>
Værdipapirer		0	98.750
<b>Værdipapirer</b>		<b>0</b>	<b>98.750</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.431</b>	<b>1.465</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		<b>1.431</b>	<b>107.903</b>
<b>AKTIVER</b>		<b>4.444.706</b>	<b>4.299.547</b>

## Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		472.542	306.530
<b>EGENKAPITAL</b>	1	<b>597.542</b>	<b>431.530</b>
Gæld til realkreditinstitutter		3.469.316	3.272.904
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>3.469.316</b>	<b>3.272.904</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	160.744	150.000
Gæld til pengeinstitutter		21.501	232.829
Selskabsskat		62.153	14.834
Anden gæld		10.000	10.000
Deposita		123.450	117.450
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	70.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>377.848</b>	<b>595.113</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		<b>3.847.164</b>	<b>3.868.017</b>
<b>PASSIVER</b>		<b>4.444.706</b>	<b>4.299.547</b>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Noter

## 1 Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	306.530	431.530
Årets resultat	0	166.012	166.012
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>125.000</b>	<b>472.542</b>	<b>597.542</b>

Selskabskapitalen består af 125 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## 2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2015 kr.	Gæld 31. december 2015 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	3.422.904	3.630.060	160.744	2.826.340
	<b>3.422.904</b>	<b>3.630.060</b>	<b>160.744</b>	<b>2.826.340</b>

## 3 Eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter: EUR. 575.190 og kr. 350.000, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør kr. 4.443.275.